
 

 

 

MEBYS Trutnov s.r.o.  

Horská 5 

541 01 Trutnov 

www.mebys.cz 

 
Jednatel:   

Společníci:  Zakladatelem a jediným společníkem je město Trutnov s obchodním podílem 100% 

Obchodní rejstřík: Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  oddíl C, vložka 6380 

IČO:   60915013 

DIČ:    CZ 60915013 

Bankovní spojení:  

 

O B J E D N Á V K A 
středisko:  Multifunkční skatepark - JUNKYARD 

číslo objednávky: 01 / 2023 

 
Objednavatel:  MEBYS Trutnov s.r.o., Horská 5, 541 01 Trutnov, kontaktní osoba: Radek Horák Mgr.  

   

Dodavatel:  ČeMBA, z.s. ,Kubelíkova 1189/29, Praha 3, 130 00,IČ: 28552075 

V zastoupení:   

Termín dodání: ½ září 2023 

Místo plnění:  Multifunkční skatepark - JUNKYARD, Na lukách , 541 01 Trutnov 
 

Popis služby nebo práce pro objednavatele 

Tímto objednáváme zpracování Projektové dokumentace pro výstavbu rozšíření PUMPTRACKU 

TRUTNOV – asfaltový pumptrack, workout, parkour a agility - dle vašeho návrhu, nebo dle odsouhlasené 

studie. Dokumentace bude provedena dle aktuální vyhlášky o dokumentaci staveb: Autorizovaná společná 

dokumentace pro vydání společného územního a stavebního rozhodnutí (textová část, výkresová část,) to 

vše dle CN ze dne 24.07.2023. 

 
Cena celkem bez DPH: 64.000 Kč  

 

Cena obsahuje: 

      • 4 tištěné výtisky a 5 CD s PD 

      • Rozpočet a slepý výkaz výměr  

  

V Trutnově 25.07.2023 

          ...............................  

          Mgr.Radek Horák 

                      zástupce jednatele   
Sankční ujednání: 

• Při prodlení dodavatele v předání díla v termínu sjednaném v objednávce, je objednavatel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,5 % z výše uvedené celkové ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Nárokem na 

smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. 

• Při prodlení objednatele s úhradou jakéhokoli splatného závazku vůči zhotoviteli dle této objednávky je dodavatel 

oprávněn požadovat úroky z prodlení v zákonné výši 

 
Upozornění pro dodavatele: 

Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás , aby jste se řídili těmito pokyny 

• fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila 

• splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu je 21 dní 

• originál objednávky patří dodavateli, kopii připojte k faktuře 

• při nesplnění některých podmínek uvedených v těchto bodech, poběží platební lhůta ode dne expedice účtu do odstranění 

závady 

Výše uvedené dodavatel v plném rozsahu a bez výhrad akceptuje 


